



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2020 № 1023

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 14.11.2013 № 623 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений» на 2014 – 2022 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий государственной программы Самарской области «Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений» на 2014 – 2022 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 14.11.2013 № 623, Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 14.11.2013 № 623 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений» на 2014 – 2022 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений» на 2014 – 2022 годы (далее – Государственная программа):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы» паспорта Государственной программы:

в абзаце первом сумму «91 851,5» заменить суммой «91 811,8»;

в абзаце восьмом сумму «10 246,7» заменить суммой «10 207,0»;

в подпрограмме «Совершенствование управления государственным долгом Самарской области» на 2014 – 2022 годы Государственной программы (далее – подпрограмма 2):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 2» паспорта подпрограммы 2:

в абзаце первом сумму «35 618,7» заменить суммой «35 579,0»;

в абзаце восьмом сумму «2 954,3» заменить суммой «2 914,6»;

в приложении 2 к Государственной программе:

в разделе «Подпрограмма «Совершенствование управления государственным долгом Самарской области» на 2014 – 2022 годы»:

в пункте 1 в графе «2020» сумму «2 945,3» заменить суммой «2 905,6», в графе «всего» сумму «35 520,0» заменить суммой «35 480,3»;

в строке «Итого по подпрограмме» в графе «2020» сумму «2 954,3» заменить суммой «2 914,6», в графе «всего» сумму «35 618,7» заменить суммой «35 579,0»;

в строке «ВСЕГО» в графе «2020» сумму «10 246,7» заменить суммой «10 207,0», в графе «всего» сумму «91 851,5» заменить суммой «91 811,8».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



В.В.Кудряшов